
 

Er du vores nye havnefoged i Veddelev Strands Bådelaug på Veddelev havn ? 

Vi søger en havnefoged til Veddelev Strands Bådelaug (VSB) med start 1. april 2024. Udover at 
varetage den daglige drift og sikkerhed på havnen, passer du på vores ”natur perle" af en havn og 
du sætter pris på dialog og samarbejde i og omkring sejlklubben.  

Veddelev Strands Bådelaug er en sejlklub beliggende ved Veddelev lystbådehavn i Roskilde fjord. Havnen 
ligger naturskønt fuglereservat 4 km nord for Roskilde centrum. Sejlklubben har ca 450 medlemmer, som 
udøver sejlads i sejl- og motorbåde, fritidsfiskeri og jollesejlads. Vi har årligt cirka 375 gæste sejlere på 
besøg. 

Havnen ejes af 110 andelshavere i Vedelev Strands lystbådehavn Amba og drives af sejlklubben Veddelev 
Strands Bådelaug.  

Havnen 
Sejklubben har et stort klubhus med tilhørende køkken, 
terasser, toileter og badefacilteter. Af brugsarealer har 
klubben et mastestur, mastekran, slæbested, græsplæner og 
et større parkerings areal. 
Havnen har 110 båd pladser, en mindre jolle havn med 34 
joller og en del forskellige joller på land. 

 
 

På havnen findes envidere en række aktive klubber og foreninger, der på forskellig måde gør brug af 
naturen og fjorden. Det omfatter bl. a. surfing, kite surfing, SUP, kajak, dykning og svømning. Der er et 
tæt samarbejde mellem de forskellige klubber og aktiviteter til glæde for klubbernes medlemmer og 
gæster. Hertil kommer at havnen har et stort antal besøgende til badning, gåture og almindelig hygge 
ved fjorden. 

Havnefogedens arbejde 

Som havnefoged ansættes du af  i Veddelev Strands Bådelaug (VSB) og du er ansvarlig for   

 at sikkerheden på havnen er i top, 
 at havnen i det daglige er velfungerende for VSBs medlemmer og VSLs andelshavere samt for 

havnens gæster, 
 at havnen og dens faciliteter og installationer stedse er i god stand at havnearealet fremtræder 

velordnet og velplejet, 
 at gældende myndighedsforskrifter for havnens funktion overholdes. 

 

Du er i stand til at prioritere, planlægge og udføre praktisk arbejde og du kan selv foretage mindre 
udbedringer og reparationer på havnens anlæg og installationer. På større opgaver vil du koordinere 
arbejdsopgaver med diverse håndværkere og/eller klubbens medlemmer. 

Du er som person omgængelig, god til at kommunikere og samarbejde og samtidigt i stand til at stille 
krav i udøvelsen af din ”myndighedsrolle” på havnen.  

Vi følger generelt anvisninger og vejledninger fra FLID (Foreningen af Lystbådehavne i Danmark).  

  

 



 

Løn-  og ansættelsesvilkår 

Arbejdstiden er 10-15 timer ugentligt i sejlsæsonen 1. April til 15. oktober og 2-4 timer ugentligt uden for 
sejlsæsonen. Hertil kommer tid anvendt på aftalte forbedringer og reparationer samt dage med 
søsætning og optagning af både. 

Aflønning sker efter timeregnskab og timelønnen er aktuelt 180 kr i timen på hverdage og 200 kr i timen i 
weekender og på helligdage.  

Afløsning i ferier sker af klubbens havneassistenter. 

Ansøgningsfrist er 15. oktober 2023 på mail til Anders Vognsen, Formand for Veddelev Strands bådelaug 
på mail vsb@vsb.dk. Har du spørgsmål er du velkommen til at ringe til Anders på telefon 21712406. 


